
UCHWAŁA NR XII/235/2003

Rady  Miasta  Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 9 października 2003 r.

 

w sprawie wyrażenia zgody Prezydentowi Miasta na udzielenie bonifikaty 99% od opłat
rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomości

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 84 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2000 roku Nr 49 poz. 543 z późn. zm./

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Wyrazić zgodę Prezydentowi  Miasta Jastrzębie Zdrój do udzielenia 99% bonifikaty od opłat rocznych
z tytułu trwałego zarządu nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę numer 332/4 o powierzchni
0,6868 ha, obręb Jastrzębie Miasto, na której znajduje się kryta pływalnia „Laguna” wraz z placem
parkingowym, na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój

 

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 03.11.2003 14:31
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 262


